

บริษัท ทีเอ็ม คอนสตรัคชั่น เอ็นจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน)

และบริษัทย่อย

รายงานการสอบทาน และ ข้อมูลทางการเงินรวม

และข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ

สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอต่อผู้ถือหุ้นของบริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเมนต์ จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานข้อมูลทางการเงินรวมของบริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเมนต์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย (กลุ่มบริษัท) ซึ่งประกอบไปด้วยงบฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และงบการเปลี่ยนแปลง ส่วนของผู้ถือหุ้นรวม และงบกระแสเงินสดรวมสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบ งบการเงินรวมระหว่างกาลแบบย่อ และได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเมนต์ จำกัด (มหาชน) ด้วยเช่นกัน (รวมเรียกว่า “ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล”) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐาน การบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุป เกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกالدังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 เรื่อง การสอบทานข้อมูลทางการเงิน ระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วยการใช้วิธีการสอบถาม บุคลากร ซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้น ข้าพเจ้าจึงไม่ได้แสดง ความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่า ข้อมูลทางการเงินระหว่างกالدังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า



วฐ ชัยการนาวี

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 5423

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด

กรุงเทพฯ: 10 พฤศจิกายน 2568

บริษัท ทีเอ็ม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด		354,491	352,061	81,396	58,337
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	3	883,409	722,001	656,227	566,861
สินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญา	4	1,241,353	1,022,858	908,428	785,926
ส่วนของลูกหนี้ตามสัญญาเช่าเงินทุน ที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี		5,138	3,837	1,686	795
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	2	-	-	107,750	87,000
วัสดุอุปกรณ์คงเหลือ		140	58	54	-
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	5	9,117	13,668	8,973	13,427
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		105,157	69,863	42,869	44,495
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		2,598,805	2,184,346	1,807,383	1,556,841
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกัน		40,131	42,131	30,100	32,100
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าเงินทุน - สุทธิจาก ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี		73,546	77,329	55,168	57,183
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	2	-	-	450	550
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	5	285,046	217,300	284,850	217,300
เงินลงทุนในบริษัทย่อย		-	-	113,250	109,500
เงินลงทุนในการร่วมค้า		7,030	8,839	10,000	10,000
เงินลงทุนในบริษัทร่วม	17	7,083	5,985	-	1,000
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน		771	2,306	9,412	10,587
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	6	198,067	187,127	162,008	156,089
สินทรัพย์สิทธิการใช้		36,737	28,800	27,466	18,735
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - ซอฟต์แวร์คอมพิวเตอร์		32,808	38,372	25,666	32,616
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี		43,990	58,994	20,884	34,523
เงินประกันผลงานค้างรับ	4	110,797	100,978	78,203	69,704
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		19,706	17,494	19,040	16,837
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		855,712	785,655	836,497	766,724
รวมสินทรัพย์		3,454,517	2,970,001	2,643,880	2,323,565

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทีเอ็ม คอนซัลติง เอนจิเนียริ่ง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	304,500	200,000	268,000	185,000
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	7 374,063	303,019	250,764	244,383
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	2 -	-	285,000	165,000
ส่วนของหนี้สินระยะยาวที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี				
- เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน	8 4,272	4,272	4,272	4,272
- หนี้สินตามสัญญาเช่า	12,898	12,763	9,096	8,736
หนี้สินที่เกิดจากสัญญา	4 933,273	760,715	404,426	330,299
ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย	4,367	3,664	-	-
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	119,251	71,271	55,177	45,591
รวมหนี้สินหมุนเวียน	1,752,624	1,355,704	1,276,735	983,281
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
ส่วนของหนี้สินระยะยาว - สุทธิจาก				
ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี				
- เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน	8 22,776	25,980	22,776	25,980
- หนี้สินตามสัญญาเช่า	25,048	15,752	19,201	10,970
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	248,533	248,353	146,657	153,000
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	296,357	290,085	188,634	189,950
รวมหนี้สิน	2,048,981	1,645,789	1,465,369	1,173,231

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริ่ง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น	9			
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 954,853,526 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.5 บาท				
(31 ธันวาคม 2567: หุ้นสามัญ 1,023,901,618 หุ้น				
มูลค่าหุ้นละ 0.5 บาท)	477,427	511,951	477,427	511,951
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว				
หุ้นสามัญ 817,901,618 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.5 บาท	408,951	408,951	408,951	408,951
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	424,318	424,318	424,318	424,318
ส่วนต่ำกว่าทุนจากการเปลี่ยนแปลงสัดส่วนการถือหุ้น				
ในบริษัทย่อย	(23,642)	(23,642)	-	-
ส่วนต่ำกว่าทุนจากการจัดโครงสร้างการดำเนินงานธุรกิจ				
ของกลุ่มบริษัทภายใต้การควบคุมเดียวกัน	(24,153)	(24,153)	-	-
ส่วนทุนจากการจ่ายโดยใช้หุ้นเป็นเกณฑ์	15,200	15,200	15,200	15,200
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - สรรองตามกฎหมาย	37,800	37,800	37,800	37,800
ยังไม่ได้จัดสรร	517,908	490,624	243,088	268,951
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น	49,154	(4,886)	49,154	(4,886)
ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	1,405,536	1,324,212	1,178,511	1,150,334
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	-	-	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	1,405,536	1,324,212	1,178,511	1,150,334
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	3,454,517	2,970,001	2,643,880	2,323,565

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้



(นายชวลิต จันทรรัตน์)



กรรมการ

(นายระพี ผ่องบุพกิจ)



TEAM Consulting Engineering and
Management Public Company Limited

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ทีเอ็ม คอนซัลติง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กำไรหรือขาดทุน:				
รายได้				
รายได้จากการขายและให้บริการ	636,408	431,583	289,278	260,631
รายได้อื่น				
กำไรจากตราสารทุนที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วย				
มูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	1,200	3,200	1,200	3,200
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุนในบริษัทร่วม	-	4,247	-	3,598
รายได้เงินปันผล	5,100	340	33,099	21,339
อื่นๆ	793	1,340	18,237	19,215
รวมรายได้	643,501	440,710	341,814	307,983
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	498,652	326,487	213,807	203,349
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	94,462	87,311	80,299	70,429
รวมค่าใช้จ่าย	593,114	413,798	294,106	273,778
กำไรจากการดำเนินงาน	50,387	26,912	47,708	34,205
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในการร่วมค้าและบริษัทร่วม	640	402	-	-
รายได้ทางการเงิน	9,948	9,724	8,962	8,779
ต้นทุนทางการเงิน	(3,669)	(4,936)	(6,791)	(6,162)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	57,306	32,102	49,879	36,822
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(10,066)	(7,424)	(3,326)	(3,242)
กำไรสำหรับงวด	47,240	24,678	46,553	33,580
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
กำไร (ขาดทุน) จากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าของเงินลงทุนในตราสารทุน				
ที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น				
- สุทธิจากภาษีเงินได้	35,520	(12,800)	35,520	(12,800)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	35,520	(12,800)	35,520	(12,800)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	82,760	11,878	82,073	20,780

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ทีเอ็ม คอนซัลติ้ง เอ็นจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

	หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		2568	2567	2568	2567
การแบ่งปันกำไร					
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		47,240	24,678	46,553	33,580
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย		-	-		
		47,240	24,678		
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม					
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		82,760	11,878	82,073	20,780
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย		-	-		
		82,760	11,878		
กำไรต่อหุ้น	12				
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน					
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		0.06	0.03	0.06	0.04

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ทีเอ็ม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กำไรหรือขาดทุน:				
รายได้				
รายได้จากการขายและให้บริการ	1,672,417	1,278,215	878,192	757,639
รายได้อื่น				
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุนในบริษัทร่วม	-	4,247	-	3,598
รายได้เงินปันผล	19,762	11,610	69,760	61,108
อื่นๆ	2,205	3,861	55,671	56,544
รวมรายได้	1,694,384	1,297,933	1,003,623	878,889
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	1,257,559	920,330	678,623	550,155
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	278,235	266,492	231,970	216,947
ขาดทุนจากตราสารทุนที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วย				
มูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	4,450	5,400	4,450	5,400
รวมค่าใช้จ่าย	1,540,244	1,192,222	915,043	772,502
กำไรจากการดำเนินงาน	154,140	105,711	88,580	106,387
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในการร่วมค้าและบริษัทร่วม	287	2,120	-	-
รายได้ทางการเงิน	30,987	23,307	26,696	21,115
ต้นทุนทางการเงิน	(10,079)	(13,163)	(17,709)	(16,762)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	175,335	117,975	97,567	110,740
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(33,545)	(24,209)	(8,924)	(11,824)
กำไรสำหรับงวด	141,790	93,766	88,643	98,916
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
กำไร (ขาดทุน) จากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าของเงินลงทุนในตราสารทุน				
ที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น				
- สุทธิจากภาษีเงินได้	54,040	(12,125)	54,040	(12,125)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	54,040	(12,125)	54,040	(12,125)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	195,830	81,641	142,683	86,791

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ทีเอ็ม คอนซัลติ้ง เอ็นจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน)				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	141,790	93,778	88,643	98,916
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	-	(12)		
	141,790	93,766		
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	195,830	81,653	142,683	86,791
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	-	(12)		
	195,830	81,641		
กำไรต่อหุ้น	12			
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	0.17	0.11	0.11	0.12

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ทมคอนสตรัคชั่น เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หน่วยฝึกสอนและส่งเสริมวิทยากรแบบ

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินรวม													
ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ													
ทุนเรือนหุ้น ที่ออกและ ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	ส่วนต่ำกว่าทุน			องค์ประกอบอื่นของ ส่วนของผู้ถือหุ้น		ส่วนของผู้ถือหุ้น		รวม					
	ส่วนต่ำกว่าทุน จากการจัดโครงสร้าง การดำเนินงานธุรกิจของ กลุ่มบริษัทภายใต้ การควบคุมเดียวกัน	ส่วนทุนจากการจ่าย โดยถือหุ้นเป็นเกณฑ์	กำไรสะสม	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	ส่วนของผู้ถือหุ้น ของบริษัทย่อย	ส่วนของผู้ถือหุ้น จากส่วนได้เสียที่ไม่ เป็นสมาชิกควบคุม	ส่วนของผู้ถือหุ้น	รวม	รวม				
										กำไรสะสม		ส่วนของผู้ถือหุ้น	
										กำไรสะสม	ส่วนของผู้ถือหุ้น	ส่วนของผู้ถือหุ้น	ส่วนของผู้ถือหุ้น
408,951	424,318	(23,642)	(22,548)	15,200	32,000	347,863	2,360	1,184,502	783	1,185,285			
-	-	-	-	-	-	93,778	-	93,778	(12)	93,766			
-	-	-	-	-	-	-	(12,125)	(12,125)	-	(12,125)			
-	-	-	-	-	-	93,778	(12,125)	81,653	(12)	81,641			
-	-	-	(1,604)	-	-	1,604	-	-	-	-			
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่เป็นอำนาจควบคุมของ บริษัทย่อยลดลง													
-	-	-	-	-	-	-	-	-	(771)	(771)			
408,951	424,318	(23,642)	(24,152)	15,200	32,000	443,245	(9,765)	1,266,155	-	1,266,155			
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567													
408,951	424,318	(23,642)	(24,153)	15,200	37,800	490,624	(4,886)	1,324,212	-	1,324,212			
-	-	-	-	-	-	141,790	-	141,790	-	141,790			
-	-	-	-	-	-	-	54,040	54,040	-	54,040			
-	-	-	-	-	-	141,790	54,040	195,830	-	195,830			
-	-	-	-	-	-	(114,506)	-	(114,506)	-	(114,506)			
408,951	424,318	(23,642)	(24,153)	15,200	37,800	517,908	49,154	1,405,536	-	1,405,536			

หมายเหตุประกอบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของการเงินระหว่างกาล

(ซึ่งไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ทีเอ็ม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินเฉพาะกิจการ						รวม
	องค์ประกอบอื่นของ ส่วนของผู้ถือหุ้น			กำไรสะสม		ส่วนของผู้ถือหุ้น	
				กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น			
	ทุนเรือนหุ้นที่ออก และชำระเต็มมูลค่าแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	ส่วนทุนจากการจ่าย โดยใช้หุ้นเป็นเกณฑ์	จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่จัดสรร	สำรองสำหรับ มูลค่าสุทธิรวม	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	408,951	424,318	15,200	32,000	161,475	2,360	1,044,304
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	98,916	-	98,916
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	(12,125)	(12,125)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	98,916	(12,125)	86,791
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567	408,951	424,318	15,200	32,000	260,391	(9,765)	1,131,095
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	408,951	424,318	15,200	37,800	268,951	(4,886)	1,150,334
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	88,643	-	88,643
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	54,040	54,040
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	88,643	54,040	142,683
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 11)	-	-	-	-	(114,506)	-	(114,506)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	408,951	424,318	15,200	37,800	243,088	49,154	1,178,511

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ทีเอ็ม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกระแสเงินสด
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรก่อนภาษี	175,335	117,975	97,567	110,740
รายการปรับกระทบยอดกำไรก่อนภาษีเป็นเงินสดรับ (จ่าย)				
จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	32,152	32,645	23,997	24,998
ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	35,963	32,606	34,856	27,854
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในการร่วมค้าและบริษัทร่วม	(287)	(2,120)	-	-
ขาดทุนจากการคืนทุนเงินลงทุนในบริษัทร่วม	-	-	1	-
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุนในบริษัทร่วม	-	(4,247)	-	(3,598)
ขาดทุนจากการจำหน่ายอาคารให้เช่าและอุปกรณ์	902	21	907	22
กำไรจากการยกเลิกสัญญาเช่า	(56)	(25)	-	(25)
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	216	156	213	115
ค่าเผื่อผลขาดทุนโครงการ (โอนกลับ)	(650)	1,844	142	(631)
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	20,894	21,157	11,318	14,295
ขาดทุนจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของเงินลงทุนในตราสารทุน	4,450	5,400	4,450	5,400
ตัดจำหน่ายภาษีเงินได้หัก ณ ที่จ่าย	614	-	614	-
รายได้เงินปันผล	(19,762)	(11,610)	(69,760)	(61,108)
รายได้ทางการเงิน	(30,987)	(23,307)	(26,696)	(21,115)
ต้นทุนทางการเงิน	10,079	13,163	17,709	16,762
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์				
และหนี้สินดำเนินงาน	228,863	183,658	95,318	113,709
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	(169,269)	(87,991)	(98,880)	(11,709)
สินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญา	(219,432)	(124,478)	(123,905)	(139,968)
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าเงินทุน	2,482	1,115	1,124	32
วัสดุอุปกรณ์คงเหลือ	(82)	(31,002)	(54)	-
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(33,036)	(6,958)	3,410	(3,603)
เงินประกันผลงานค้างรับ	(9,818)	(5,740)	(8,499)	(3,341)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	(1,976)	(48)	(1,967)	6
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	69,175	47,703	(582)	5,303
หนี้สินที่เกิดจากสัญญา	172,557	142,739	74,127	24,463
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	47,719	11,369	9,325	3,637
เงินสดจ่ายสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	(20,713)	(24,524)	(14,558)	(18,481)
เงินสดจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมดำเนินงาน	66,470	105,843	(65,141)	(29,952)
รับดอกเบี้ย	3,818	4,577	4,315	5,753
จ่ายดอกเบี้ย	(10,174)	(13,163)	(17,824)	(16,800)
รับคืนภาษีเงินได้	2,825	-	-	-
จ่ายภาษีเงินได้	(37,175)	(40,754)	(11,429)	(13,983)
เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมดำเนินงาน	25,764	56,503	(90,079)	(54,982)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทิม คอนซัลติง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกระแสเงินสด (ต่อ)
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกันลดลง	2,000	4,449	2,000	1,865
เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุนในตราสารทุน	-	(204,157)	-	(204,157)
เงินฝากประจำธนาคาร (เพิ่มขึ้น) ลดลง	(96)	436	4	198
เงินปันผลรับจากเงินลงทุนในตราสารทุน	19,762	11,610	19,762	11,610
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (เพิ่มขึ้น) ลดลง	-	-	(20,750)	5,000
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกันลดลง	-	-	100	150
เงินสดรับจากการคืนทุนในบริษัทย่อย	-	-	-	3,978
เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	(3,750)	(2,500)
เงินปันผลรับจากบริษัทย่อย	-	-	49,999	49,499
เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุนในบริษัทร่วม	-	(11,900)	-	(11,900)
เงินสดรับจากการขายเงินลงทุนในบริษัทร่วม	-	34,398	-	34,398
เงินสดรับจากการคืนทุนในบริษัทร่วม	999	-	999	-
เงินสดจ่ายซื้อส่วนปรับปรุงอาคารให้เช่า	(6)	(186)	(577)	(849)
เงินสดจ่ายซื้อส่วนปรับปรุงอาคารและอุปกรณ์	(19,015)	(21,118)	(12,118)	(13,280)
เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน - ซอฟต์แวร์คอมพิวเตอร์	(3,296)	(9,647)	(759)	(9,394)
เงินสดรับจากการจำหน่ายอาคารให้เช่าและอุปกรณ์	339	337	524	269
เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมลงทุน	687	(195,778)	35,434	(135,113)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินเพิ่มขึ้น	104,500	155,000	83,000	150,000
ชำระคืนเงินกู้ยืมระยะยาว	(3,204)	(3,204)	(3,204)	(3,204)
ชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า	(11,015)	(12,812)	(7,790)	(9,352)
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากกิจการที่เกี่ยวข้องกันเพิ่มขึ้น	-	-	120,000	110,000
เงินสดจ่ายคืนทุนของบริษัทย่อยให้แก่ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม ของบริษัทย่อย	-	(771)	-	-
เงินปันผลจ่าย	(114,246)	-	(114,246)	-
เงินปันผลจ่ายของบริษัทย่อยให้แก่ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม ของบริษัทย่อย	-	(2)	-	-
เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมจัดหาเงิน	(23,965)	138,211	77,760	247,444
ผลกระทบจากอัตราแลกเปลี่ยนในเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	(56)	(53)	(56)	(64)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	2,430	(1,117)	23,059	57,285
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	352,061	295,042	58,337	48,544
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด	354,491	293,925	81,396	105,829
ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม				
รายการที่มีใช้เงินสด				
เจ้าหน้าที่จากการซื้อส่วนปรับปรุงอาคารและอุปกรณ์เพิ่มขึ้น (ลดลง)	3,169	(5,565)	2,683	(5,864)
เจ้าหน้าที่จากการซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตนลดลง	(711)	(4,799)	(564)	(4,799)
โอนที่ดิน อาคารและอุปกรณ์เป็นอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	-	829	-	1,998
โอนอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนเป็นที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	1,509	-	1,283	-
โอนสินทรัพย์สิทธิการใช้เป็นยานพาหนะ	1,979	-	-	-
เงินปันผลค้างจ่ายเพิ่มขึ้น	260	-	260	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทิม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ

สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

1. ข้อมูลทั่วไป

1.1 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯ นำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ บริษัทฯ ได้แสดงรายการในงบฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น และงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี และจัดทำหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลในรูปแบบย่อ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้น งบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯ ใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลมาจากงบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทย

1.2 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินรวม

งบการเงินรวมระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยรวมงบการเงินของบริษัท ทิม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทฯ”) และบริษัทย่อย (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทย่อย”) (รวมเรียกว่า “กลุ่มบริษัท”) โดยใช้หลักเกณฑ์เดียวกับงบการเงินรวมสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 ทั้งนี้ในระหว่างงวด มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างที่สำคัญของกลุ่มบริษัท ดังต่อไปนี้

บริษัท เอทีที คอนซัลแตนท์ จำกัด (บริษัทย่อย)

เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2568 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2568 ของบริษัท เอทีที คอนซัลแตนท์ จำกัด ได้มีมติให้เรียกชำระค่าหุ้นส่วนที่เหลือเป็นจำนวน 3.75 ล้านบาท (หุ้นสามัญ 50,000 หุ้น มูลค่าที่เรียกชำระหุ้นละ 75 บาท) ซึ่งบริษัทฯ ได้จ่ายชำระค่าหุ้นเรียบร้อยแล้ว โดยสัดส่วนการถือหุ้นของบริษัทฯ ในบริษัทย่อยดังกล่าวไม่เปลี่ยนแปลงที่ร้อยละ 100

1.3 นโยบายการบัญชี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

2. รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงกันระหว่างกลุ่มบริษัทและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจ ทั้งนี้ ไม่มีการเปลี่ยนแปลงที่มีสาระสำคัญในนโยบายการกำหนดราคาของรายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันสามารถสรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: ล้านบาท)			
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
<u>รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย</u>				
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)				
รายได้จากการให้บริการ	-	-	13.0	5.8
เงินปันผลรับ	-	-	28.0	21.0
รายได้ค่าบริหารจัดการ	-	-	16.5	15.9
รายได้ค่าเช่าอาคาร	-	-	0.6	0.6
ดอกเบี้ยรับ	-	-	1.3	1.1
รายได้อื่น	-	-	0.4	1.3
ต้นทุนการให้บริการ	-	-	19.2	21.9
ดอกเบี้ยจ่าย	-	-	3.4	1.5
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	0.3	0.3
<u>รายการธุรกิจกับการร่วมค้า</u>				
รายได้อื่น	0.1	-	0.1	-
ต้นทุนการให้บริการ	0.2	-	0.2	-
<u>รายการธุรกิจกับบริษัทร่วม</u>				
รายได้จากการให้บริการ	-	0.3	-	0.3
รายได้อื่น	-	0.1	-	0.1
ต้นทุนการให้บริการ	1.1	0.3	1.1	0.3

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: ล้านบาท)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
รายการธุรกิจกับบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน				
รายได้จากการให้บริการ	18.2	15.0	5.9	1.7
ต้นทุนการให้บริการ	5.7	-	-	-

(หน่วย: ล้านบาท)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย				
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)				
รายได้จากการให้บริการ	-	-	29.8	18.3
เงินปันผลรับ	-	-	50.0	49.5
รายได้ค่าบริหารจัดการ	-	-	49.7	47.9
รายได้ค่าเช่าอาคาร	-	-	1.7	1.8
ดอกเบี้ยรับ	-	-	3.6	3.5
รายได้อื่น	-	-	2.2	3.1
ต้นทุนการให้บริการ	-	-	67.3	69.0
ดอกเบี้ยจ่าย	-	-	8.4	4.4
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	1.2	1.0
รายการธุรกิจกับการร่วมค้า				
รายได้จากการให้บริการ	-	0.1	-	0.1
รายได้อื่น	0.3	0.3	0.3	0.3
ต้นทุนการให้บริการ	0.2	0.5	0.2	-
รายการธุรกิจกับบริษัทร่วม				
รายได้จากการให้บริการ	-	2.3	-	0.4
ต้นทุนการให้บริการ	2.3	2.1	2.3	1.6
รายการธุรกิจกับบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน				
รายได้จากการให้บริการ	45.5	43.3	16.4	7.1
ต้นทุนการให้บริการ	35.7	-	24.4	-

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ยอดคงค้างระหว่างกลุ่มบริษัทและกิจการที่เกี่ยวข้องกันมีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
<u>ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
<u>ลูกหนี้ตามสัญญางานบริการ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)</u>				
บริษัทย่อย	-	-	23,633	6,552
การร่วมค้า	1,181	1,027	1,181	1,027
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน)	48,160	39,470	9,940	-
รวม	49,341	40,497	34,754	7,579
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(1,073)	(1,475)	(429)	(302)
รวมลูกหนี้ตามสัญญางานบริการ - กิจการที่				
เกี่ยวข้องกัน - สุทธิ	48,268	39,022	34,325	7,277
<u>ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)</u>				
บริษัทย่อย	-	-	36,141	29,020
การร่วมค้า	9	7	9	7
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน)	248	2,988	-	2,988
รวม	257	2,995	36,150	32,015
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	-	-	(415)	(116)
รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน - สุทธิ	257	2,995	35,735	31,899
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่				
เกี่ยวข้องกัน - สุทธิ	48,525	42,017	70,060	39,176
<u>เงินประกันผลงานค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
บริษัทย่อย	-	-	1,183	1,183
รวมเงินประกันผลงานค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	1,183	1,183

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ยอดคงค้างของเงินให้กู้ยืมระยะสั้นระหว่างบริษัทฯ และบริษัทย่อย ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 และการเคลื่อนไหวของเงินให้กู้ยืมดังกล่าวมีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

เงินให้กู้ยืมระยะสั้น	ลักษณะ	งบการเงินเฉพาะกิจการ			
		ยอดคงเหลือ	เพิ่มขึ้น	ลดลง	ยอดคงเหลือ
		ณ วันที่	ระหว่างงวด	ระหว่างงวด	ณ วันที่
	ความสัมพันธ์	31 ธันวาคม 2567			30 กันยายน 2568
		(ตรวจสอบแล้ว)			
บริษัท เอทีที คอนซัลแตนท์ จำกัด	บริษัทย่อย	87,000	15,000	-	102,000
บริษัท ทีดับเบิลยูไอ คอนซัลแตนท์ จำกัด	บริษัทย่อย	-	250	-	250
บริษัท ทิม เน็กซ์ จำกัด	บริษัทย่อย	-	5,500	-	5,500
		87,000	20,750	-	107,750

เงินให้กู้ยืมระยะสั้นข้างต้นมีกำหนดชำระคืนเมื่อทวงถามและไม่มีหลักทรัพย์ค้ำประกัน

เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ยอดคงค้างของเงินให้กู้ยืมระยะยาวระหว่างบริษัทฯ และบริษัทย่อย ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 และการเคลื่อนไหวของเงินให้กู้ยืมดังกล่าวมีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

เงินให้กู้ยืมระยะยาว	ลักษณะ	งบการเงินเฉพาะกิจการ			
		ยอดคงเหลือ	เพิ่มขึ้น	ลดลง	ยอดคงเหลือ
		ณ วันที่	ระหว่างงวด	ระหว่างงวด	ณ วันที่
	ความสัมพันธ์	31 ธันวาคม 2567			30 กันยายน 2568
		(ตรวจสอบแล้ว)			
บริษัท เอทีที คอนซัลแตนท์ จำกัด	บริษัทย่อย	550	-	(100)	450

เงินให้กู้ยืมระยะยาวข้างต้นมีกำหนดชำระคืนเป็นรายเดือนและต้องชำระคืนทั้งหมดภายใน 15 ปีนับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาและไม่มีหลักทรัพย์ค้ำประกัน

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
<u>เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
<u>เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 7)</u>				
บริษัทย่อย	-	-	18,039	22,504
บริษัทร่วม	919	182	919	182
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน)	19,359	13,066	17,335	13,066
รวมเจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	20,278	13,248	36,293	35,752
<u>เจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 7)</u>				
บริษัทย่อย	-	-	11,366	10,281
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน)	7,634	-	7,634	-
รวมเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	7,634	-	19,000	10,281
<u>เจ้าหนี้เงินประกันผลงาน - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 7)</u>				
บริษัทย่อย	-	-	90	90
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน)	2,125	-	2,125	-
รวมเจ้าหนี้เงินประกันผลงาน - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	2,125	-	2,215	90
รวมเจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น				
- กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	30,037	13,248	57,508	46,123

เงินกู้ยืมระยะสั้นจากกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ยอดคงค้างของเงินกู้ยืมระยะสั้นระหว่างบริษัทฯ และบริษัทย่อย ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 และการเคลื่อนไหวของเงินกู้ยืมดังกล่าวมีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	ลักษณะ	งบการเงินเฉพาะกิจการ			
		ยอดคงเหลือ ณ วันที่	เพิ่มขึ้น	ลดลง	ยอดคงเหลือ ณ วันที่
		31 ธันวาคม 2567	ระหว่างงวด	ระหว่างงวด	30 กันยายน 2568
เงินกู้ยืมระยะสั้น	ความสัมพันธ์	(ตรวจสอบแล้ว)			
บริษัท วิศวกรรมธรณีและฐานราก จำกัด	บริษัทย่อย	165,000	120,000	-	285,000

เงินกู้ยืมระยะสั้นข้างต้นมีกำหนดชำระคืนเมื่อทวงถามและไม่มีหลักทรัพย์ค้ำประกัน

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ผลประโยชน์ระยะสั้น	24,716	23,041	21,292	12,136
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	604	975	363	647
รวม	25,320	24,016	21,655	12,783

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ผลประโยชน์ระยะสั้น	49,533	48,487	41,980	30,748
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	1,885	2,948	1,300	1,985
รวม	51,418	51,435	43,280	32,733

การค้ำประกันกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

บริษัทฯ มีภาระจากการค้ำประกันให้กับบริษัทย่อยตามที่กล่าวไว้ในหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลข้อ 15

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

3. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	4,135	7,755	4,302	2,236
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	18,745	14,742	21,633	2,781
3 - 6 เดือน	7,200	3,600	4,952	1,074
6 - 12 เดือน	19,261	14,400	2,821	406
มากกว่า 12 เดือน	-	-	1,046	1,082
รวม	49,341	40,497	34,754	7,579
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(1,073)	(1,475)	(429)	(302)
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน - สุทธิ	48,268	39,022	34,325	7,277
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	325,827	180,527	167,500	107,985
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	89,059	110,571	52,744	86,107
3 - 6 เดือน	19,539	22,077	15,383	19,914
6 - 12 เดือน	46,637	59,218	45,143	53,331
มากกว่า 12 เดือน	392,793	339,324	337,239	281,794
รวม	873,855	711,717	618,009	549,131
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(42,052)	(33,689)	(34,222)	(23,293)
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน - สุทธิ	831,803	678,028	583,787	525,838
รวมลูกหนี้การค้า - สุทธิ	880,071	717,050	618,112	533,115

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น				
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)	257	2,995	36,150	32,015
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	4,115	1,892	3,391	1,761
รายได้ค้างรับ	-	906	-	905
รวม	4,372	5,793	39,541	34,681
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(1,034)	(842)	(1,426)	(935)
รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	3,338	4,951	38,115	33,746
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	883,409	722,001	656,227	566,861

4. สินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญา/หนี้สินที่เกิดจากสัญญา

ยอดคงเหลือตามสัญญา

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
สินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญา				
มูลค่าของงานส่วนที่เสร็จแต่ยังไม่ถึง				
กำหนดเรียกชำระเงิน	1,256,500	1,037,068	920,134	796,229
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิต ที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(15,147)	(14,210)	(11,706)	(10,303)
มูลค่าของงานส่วนที่เสร็จแต่ยังไม่ถึง				
กำหนดเรียกชำระเงิน - สุทธิ	1,241,353	1,022,858	908,428	785,926
เงินประกันผลงานค้างรับ	113,736	104,203	79,729	71,230
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิต ที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(2,939)	(3,225)	(1,526)	(1,526)
เงินประกันผลงานค้างรับ - สุทธิ	110,797	100,978	78,203	69,704
รวมสินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญา	1,352,150	1,123,836	986,631	855,630

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
หนี้สินที่เกิดจากสัญญา				
เงินรับล่วงหน้าส่วนที่เกินกว่างานส่วนที่เสร็จ	626,596	571,819	244,568	175,143
เงินรับล่วงหน้าจากลูกค้า	306,677	188,896	159,858	155,156
รวมหนี้สินที่เกิดจากสัญญา	933,273	760,715	404,426	330,299

5. สินทรัพย์ทางการเงินอื่น

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น				
ตราสารหนี้ - เงินฝากประจำที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุน				
ตัดจำหน่าย	267	368	123	127
ตราสารทุนของบริษัทจดทะเบียนที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	8,850	13,300	8,850	13,300
รวมสินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	9,117	13,668	8,973	13,427
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น				
ตราสารหนี้ - เงินฝากประจำที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุน				
ตัดจำหน่าย	196	-	-	-
ตราสารทุนของบริษัทจดทะเบียนที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุน				
เบ็ดเสร็จอื่น	284,850	217,300	284,850	217,300
รวมสินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	285,046	217,300	284,850	217,300

ตราสารทุนวัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมในระดับที่ 1 และไม่มีการโอนรายการระหว่างลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรมในระหว่างงวด

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

6. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีที่ดิน อาคารและอุปกรณ์สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	187,127	156,089
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน	22,184	14,801
จำหน่ายระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี		
ณ วันที่จำหน่าย	(1,241)	(1,293)
รับโอนจากอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน -		
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่โอน	1,509	1,283
รับโอนจากสินทรัพย์สิทธิการใช้ - มูลค่าสุทธิ		
ตามบัญชี ณ วันที่โอน	1,979	-
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(13,491)	(8,872)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	198,067	162,008

บริษัทฯ ได้นำที่ดินพร้อมสิ่งปลูกสร้างมูลค่าสุทธิตามบัญชีจำนวนประมาณ 133 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: จำนวน 132 ล้านบาท) ไปค้ำประกันวงเงินสินเชื่อที่ได้รับจากสถาบันการเงินตามที่กล่าวไว้ในหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลข้อ 14

7. เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)	20,278	13,248	36,293	35,752
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	142,501	71,756	54,550	59,621
เจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)	7,634	-	19,000	10,281
เจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	10,018	10,864	7,559	8,133
เจ้าหนี้เงินประกันผลงาน - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)	2,125	-	2,215	90
เจ้าหนี้เงินประกันผลงาน - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	3,805	3,965	3,260	2,593
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	187,702	203,186	127,887	127,913
รวมเจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	374,063	303,019	250,764	244,383

8. เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม/ งบการเงินเฉพาะกิจการ
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	30,252
ชำระคืนเงินกู้	(3,204)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	27,048
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(4,272)
เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	22,776

ภายใต้สัญญาเงินกู้ บริษัทฯ ได้ให้คำมั่นที่จะไม่นำสินทรัพย์โครงการระบบผลิตน้ำประปาของบริษัทฯ ไปจดจำนองหรือก่อภาระผูกพันในสินทรัพย์กับบุคคลอื่นตลอดอายุสัญญาเงินกู้ และบริษัทฯ ต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขทางการเงินบางประการตามที่ระบุในสัญญา อาทิ การดำรงอัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้นและอัตราส่วนความสามารถในการชำระหนี้ ให้เป็นไปตามอัตราที่กำหนดในสัญญา

9. ทุนเรือนหุ้น

เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2568 ของบริษัทฯ ได้มีมติอนุมัติเรื่องสำคัญดังต่อไปนี้

ก) อนุมัติการลดทุนจดทะเบียนของบริษัทฯ จำนวน 35,000,000 บาท โดยการตัดหุ้นสามัญที่ยังไม่ได้ออกจำหน่ายจำนวน 70,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.5 บาท ดังนั้นทุนจดทะเบียนของบริษัทฯ จะลดลงจาก 511,950,809 บาท (หุ้นสามัญ 1,023,901,618 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.5 บาท) เป็น 476,950,809 บาท (หุ้นสามัญ 953,901,618 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.5 บาท) จากการอนุมัติให้ยกเลิกการจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนของบริษัทฯ จำนวน 70,000,000 หุ้น เพื่อรองรับการเพิ่มทุนแบบกำหนดวัตถุประสงค์ในการใช้เงินทุนและเสนอขายให้แก่บุคคลในวงจำกัด ซึ่งบริษัทฯ ได้จดทะเบียนลดทุนจดทะเบียนกับกระทรวงพาณิชย์แล้วเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2568

ข) อนุมัติการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัทฯ จากจำนวน 476,950,809 บาท (หุ้นสามัญ 953,901,618 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.5 บาท) เป็นทุนจดทะเบียนจำนวน 477,426,763 บาท โดยการเพิ่มหุ้นสามัญจดทะเบียนจำนวน 951,908 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.5 บาท เพื่อรองรับการเปลี่ยนแปลงราคาและอัตราการใช้สิทธิใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญของบริษัทฯ (TEAMG-W1) โดยราคาใช้สิทธิใหม่ คือ 14.902 บาทต่อหุ้น และอัตราการใช้สิทธิใหม่คือ 1 หน่วยใบสำคัญแสดงสิทธิต่อ 1.007 หุ้นสามัญ ซึ่งบริษัทฯ ได้จดทะเบียนเพิ่มทุนจดทะเบียนกับกระทรวงพาณิชย์แล้วเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2568

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

10. ใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญ

ใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญของบริษัทฯ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 มีรายละเอียดดังนี้

		อัตราการใช้สิทธิซื้อหุ้นสามัญ					
		จำนวนคงเหลือ		ต่อใบสำคัญแสดงสิทธิ		ราคาใช้สิทธิซื้อหุ้นสามัญ	
		(ล้านหน่วย)		1 หน่วย		(บาท)	
ใบสำคัญ	วันที่ใช้สิทธิ (ทุก 6 เดือน)	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
แสดงสิทธิ	ครั้งแรก	ครั้งสุดท้าย					
ครั้งที่ 1	29 ธันวาคม	22 มิถุนายน					
(TEAMG-W1)	2566	2569	135.9	135.9	1.007	1.000	14.902
							15.000

ในระหว่างงวดปัจจุบัน ไม่มีผู้ถือใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญของบริษัทฯ ใช้สิทธิซื้อหุ้นสามัญข้างต้น

11. เงินปันผล

เงินปันผล	อนุมัติโดย	เงินปันผลจ่าย	เงินปันผลจ่ายต่อหุ้น
		(ล้านบาท)	(บาท)
เงินปันผลประจำปี 2567	ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี		
	เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568	114.51	0.14
รวม		114.51	0.14

12. กำไรต่อหุ้น

บริษัทฯ ไม่ได้แสดงกำไรต่อหุ้นปรับลดจากผลกระทบของใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญครั้งที่ 1 (TEAMG-W1) เนื่องจากราคาตลาดถัวเฉลี่ยของหุ้นในระหว่างงวดมีมูลค่าต่ำกว่าราคาใช้สิทธิของใบสำคัญแสดงสิทธิดังกล่าว

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

13. ส่วนงานดำเนินงาน

กลุ่มบริษัทจัดโครงสร้างองค์กรเป็นหน่วยธุรกิจตามลักษณะการให้บริการและสาขาความเชี่ยวชาญ ในระหว่างงวดปัจจุบัน กลุ่มบริษัทไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างของส่วนงานดำเนินงานที่รายงานจากงบการเงินประจำปีล่าสุด

ข้อมูลรายได้และกำไรของส่วนงานของกลุ่มบริษัทสำหรับงวดดังต่อไปนี้

		สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568				(หน่วย: ล้านบาท)
		ส่วนงานโครงการ				งบการเงินรวม
		ส่วนงานด้านการบริหารและควบคุมงานก่อสร้างอาคารทุกประเภทและสาธารณูปโภคต่างๆ	ส่วนงานด้านการบริหารจัดการโครงการและควบคุมงานก่อสร้าง	พลังงานไฟฟ้า น้ำมัน ก๊าซปิโตรเคมี	ส่วนงานโครงการด้านวิศวกรรมธรณีเทคนิคฐานรากและโครงสร้างใต้ดิน	
รายได้จากลูกค้าภายนอก		118	204	211	224	1,672
กำไรของส่วนงาน		24	56	58	55	415
รายได้อื่น ๆ						53
ค่าใช้จ่ายในการบริหารและค่าใช้จ่ายอื่น						(283)
ต้นทุนทางการเงิน						(10)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้						175
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้						(33)
กำไรสำหรับงวด						142

ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว

(หน่วย: ล้านบาท)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

	ส่วนงานโครงการ						ส่วนงานอื่นๆ	งบการเงินรวม
	ส่วนงานด้านการ บริหารและ ควบคุมงาน	ส่วนงานด้านการ บริหารจัดการ โครงการและ ควบคุมงาน	ส่วนงาน โครงการด้าน ทรัพยากรน้ำ	พลังงานไฟฟ้า น้ำมัน ก๊าซ ปิโตรเคมี	ส่วนงาน โครงการด้าน วิศวกรรมธรณี	ส่วนงานรับเหมา เทคนิคฐานราก และโครงสร้าง ใต้ดิน		
ส่วนงานโครงการด้าน คมนาคมและ โลจิสติกส์	ก่อสร้าง อาคารทุกประเภท และสาธารณูปโภค ต่างๆ	ก่อสร้าง	โครงการด้าน ทรัพยากรน้ำ	อุตสาหกรรม ที่เกี่ยวข้อง รวมทั้งทางเรือและ สาธารณูปโภค	วิศวกรรมธรณี	ส่วนงานรับเหมา เทคนิคฐานราก และโครงสร้าง ใต้ดิน		
รายได้จากลูกค้าภายนอก	66	177	273	248	76	177	133	1,278
กำไรของส่วนงาน รายได้อื่นๆ	14	56	102	68	22	50	18	358
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในการร่วม ค้าใช้จ่ายในการบริหารและค่าใช้จ่ายอื่น								43
ต้นทุนทางการเงิน								2
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้								(272)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้								(13)
กำไรสำหรับงวด								118
								(24)
								94

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

รายได้จากลูกค้าภายนอกกำหนดขึ้นตามสถานที่ตั้งของลูกค้าสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 มีดังต่อไปนี้

	(หน่วย: ล้านบาท)	
	งบการเงินรวม	
	2568	2567
รายได้จากลูกค้าภายนอก		
ส่วนงานโครงการในประเทศ	1,572	1,172
ส่วนงานโครงการในต่างประเทศ	100	106
รวม	1,672	1,278

14. วงเงินสินเชื่อจากสถาบันการเงิน

วงเงินสินเชื่อที่ได้รับจากสถาบันการเงินของกลุ่มบริษัทค้าประกัน โดย

- ก) การจำนำบัญชีเงินฝากธนาคารส่วนหนึ่งของกลุ่มบริษัท
- ข) การจดจำนองที่ดินพร้อมสิ่งปลูกสร้างตามที่กล่าวไว้ในหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลข้อ 6
- ค) การจดจำนองอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนของบริษัทฯ ซึ่งมีมูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 จำนวนประมาณ 9 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: จำนวน 11 ล้านบาท)
- ง) การโอนสิทธิการรับเงินค่างานส่วนหนึ่งของกลุ่มบริษัท
- จ) การโอนสิทธิการรับเงินตามสัญญาขายนํ้าประปาของบริษัทฯ

15. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น

	(หน่วย: ล้านบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
รายจ่ายฝ่ายทุน				
สัญญาซื้ออุปกรณ์สำนักงานและ				
ซอฟต์แวร์คอมพิวเตอร์	15	10	11	9
สัญญาบริการ				
สัญญากับผู้รับเหมาช่วง	441	458	332	389
สัญญาบริการอื่น	8	3	8	3

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: ล้านบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
การค้าประกันระหว่างกิจการที่เกี่ยวข้องกัน				
หนังสือการค้าประกันวงเงินสินเชื่อที่บริษัทย่อย				
ได้รับจากธนาคาร	-	-	250	250
หนังสือการค้าประกันธนาคาร				
ประกันงานบริการ เงินเบิกล่วงหน้า และ				
การยื่นขอประกันราคา	1,280	822	856	646
ประกันผลงาน	128	130	104	106
ประกันอื่น ๆ	2	2	2	2

16. คดีฟ้องร้อง

ในระหว่างงวด ไม่มีการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญเกี่ยวกับคดีฟ้องร้อง ตามที่ได้เคยเปิดเผยไว้ในหมายเหตุประกอบงบการเงินข้อ 35.5 ในงบการเงินประจำปี 2567

17. เงินลงทุนในบริษัทย่อย/บริษัทร่วม

บริษัทย่อย

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2568 ที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 ของบริษัท ทิม เอสคิว จำกัด มีมติอนุมัติให้เปลี่ยนแปลงชื่อของบริษัทจากบริษัท ทิม เอสคิว จำกัด เป็น บริษัท ทิมพลัส พาร์ทเนอร์ส จำกัด และได้ดำเนินการจดทะเบียนเปลี่ยนแปลงชื่อบริษัทกับกระทรวงพาณิชย์แล้วเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2568

บริษัทร่วม

ในปี 2567 บริษัท วิดีที วอเตอร์ ซัพพลาย จำกัด ได้จดทะเบียนเลิกบริษัทกับกระทรวงพาณิชย์ และเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2568 บริษัทร่วมดังกล่าวได้ขายคืนทุนให้แก่บริษัทฯ เป็นจำนวนเงิน 999,608 บาท และจดทะเบียนเสร็จสิ้นการชำระบัญชีกับกระทรวงพาณิชย์แล้วเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2568

18. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2568